БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

1-ое заседание  27-созыва

ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Об освобождении от должности главы сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 1 статьи 77  Трудового кодекса  Российской Федерации  ,частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан решил:
   - освободить от должности главы сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Мутабашевский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан                                             А.Г.Файзуллин

28  сентября 2015 года
№ 14

image1.png